

## FAKTÚRA 1424213781

| Dátum      | Číslo zákazníka |
|------------|-----------------|
| 30.11.2023 | 161834          |

ecorec Slovensko s.r.o., Glejovka 15, SK-902 03

IČ DPH : SK2021006768

IČO 00306282

Obec Veľké Úľany

Hlavná 578

925 22 Veľké Úľany

### Zmluvný partner

IČ DPH : SK2021006768

IČO 00306282

MB:

Obec Veľké Úľany

Hlavná 578

925 22 Veľké Úľany

**Dodávka / Služba:**

**Prijemca:**

**Dodávateľ:**

**Miesto nakládky:**

Zhodnotenie

Obec Veľké Úľany, 925 22 Veľké Úľany, Slovensko

ecorec Slovensko s.r.o.

Obec Veľké Úľany 925 22 Veľké Úľany Slovensko

**OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY**

Došlo: - 4 -12- 2023

Číslo zápisnice:

Číslo spisu: 994

Číslo hodnoty

a tabuľka ulož:

Prílohy:

Registrácia

zariadenia

Výbavu:

| Dátum                           | Materiál                  | Množstvo   | Jednotka          | Cena za jednotku | Množstvo |               |
|---------------------------------|---------------------------|------------|-------------------|------------------|----------|---------------|
| Balenie                         | Dodávka / Položka         | WAD        | CBS Permit/Number | Číslo zákazníka  | EUR      |               |
| 30.11.2023                      | 200139 - Plasty           |            | 2,880             | TO               | 90,00    | 259,20        |
| voľne ložené                    | 881825035/10              | SK10000001 | /0000             | CP 2876/2023     |          |               |
| 30.11.2023                      | 200103 - Viacvrst.komb... |            | 2,140             | TO               | 90,00    | 192,60        |
| voľne ložené                    | 881825036/10              | SK10000001 | /0000             | CP 2876/2023     |          |               |
| 30.11.2023                      | 200139 - Plasty           |            | 0,860             | TO               | 90,00    | 77,40         |
| voľne ložené                    | 881825287/10              | SK10000001 | /0000             | CP 2876/2023     |          |               |
| <b>Medzisúčet podľa pôvodcu</b> |                           |            | <b>5,880</b>      |                  |          | <b>529,20</b> |

**Medzisúčet netto:** 5,880 TO 529,20

**Daň z pridanej hodnoty:** 20,00 % 529,20 105,84

**DPH na výstupe 20%**

**Spolu netto:** EUR **635,04**

Spôsob platby: Splatnosť 30 dní od dátumu fak

Dátum splatnosti: 30.12.2023

Dátum zdaniteľného plnenia: 30.11.2023

Kurz: 1,00000

Vytvoril Elena Jurenikova Vytvorené 30.11.2023 14:41